

چه مولفه‌هایی را باید در انتخاب نرده‌های راه پله و تراس مدنظر داشته و رعایت کنیم؟

محدودیت‌ها و معایب نرده استیل در صنعت ساختمان چیست؟

مزایای نرده فرفورژه نسبت به سایر نرده‌های دیگر چیست؟

نرده‌ها در ساختمان حکم جان‌پناه را داشته و به عبور ساکنین به ویژه کودکان و سالمندان مخصوصا در مواقع وقوع خطرات احتمالی (زلزله ، آتش‌سوزی) کمک فراوانی می‌کند. بنابراین ایمنی و استحکام نرده‌ها از موارد حایز اهمیت در ساختمان می‌باشد که باید در انتخاب آن دقت و وسواس زیادی به خرج داد.
آیا می‌دانید :

یکی از مهمترین آیتم‌های صدور پایانکار توسط ناظرین محترم ، اجرای نرده‌های حفاظتی راه‌پله و رعایت کلیه اصول ایمنی آن می‌باشد که طبق ضوابط چهار مقررات ملی ساختمان ، ارتفاع نرده در راه پله (سطح شیب دار) باید از لبه پله ۹۰ سانتی‌متر و نرده بالکن و تراس (راسته) باید حداقل ۱۱۰ سانتی‌متر و نیز فاصله بین تیرک‌ها نباید بیشتر از ۱۱ سانتی‌متر باشد.

مشکل عمده نرده‌های استیل، چوبی و سنگی (صراحی) این است که فضای زیادی از محیط را اشغال می‌کنند و با توجه به اینکه این نرده‌ها قیمت‌های بسیار بالایی دارند و نیز در برابر فشار و ضربات مقاوم نیستند و آسیب می‌بینند لذا در گذر زمان باید هزینه‌های زیادی را بابت تعمیر و نگهداری آن‌ها پرداخت کنیم که اصلا مقرون به صرفه نمی‌باشد لذا صرفه اقتصادی ندارد.

بزرگترین عیب نرده استیل این است که باید حتما روی پله‌ها نصب شود و این کار باعث می‌شود فضای پله را ۱۰ تا ۱۵ سانتی‌متر اشغال کند و به همین منظور برای محکم کردن آن باید روی پله‌ها سوراخکاری شود که در حین این کار احتمال شکستن سنگ پله‌ها زیاد است . در ضمن نرده استیل و سنگی (صراحی) طبیعت سردی دارند و ارتباط برقرار کردن با آن‌ها سخت است.

ضعف دیگر این است که نرده استیل در برابر ضربات یا هنگام ااثات کشی آسیب می‌بینند (له یا قر می‌شود) و نیز به مرور زمان از جلا و براقیت آن کاسته شده (مات شده و بر روی آن خط و خش می‌افتد) و گاهی بعضی مواقع دیده شده به خاطر پایین بودن آلیاژهای بکار رفته در آن (نیکل و کروم) زنگ زدگی و خوردگی در آن بوجود آمده و از طول عمر آن کاسته شده است.

خبر خوب این است که شما دیگر لازم نیست نگران باشید ، چرا که با صرف هزینه‌ای معقول و متعادل می‌توانید با انتخاب نرده فرفورژه علاوه بر ایمنی و امنیت ، زیبایی منحصر به فردی را به امکان خود ببخشید.

نرده استیل بخاطر سبک بودن ضخامت کمی دارد که باعث شده از مقاومت و ایمنی آن کاسته شود و چون قطعات استیل محدودیت جوشکاری دارند بنابراین توسط پیچ و مهره و یا پرچ به هم متصل می‌شوند که همین ضعف باعث شده بعد از مدتی قطعات آن شل ، شکسته و جدا شوند.

بزرگترین و مهم‌ترین مزیت نرده‌های فرفورژه:

۱- با توجه به اینکه این نوع نرده‌ها از فلز آهن و قطعات ریخته‌گری چدنی ساخته شده و قطعات آن با جوش CO2 که یکی از محکم‌ترین جوش‌ها می‌باشد به هم متصل شده مقاومت بسیار بالایی در برابر برخورد ضربات شدید و فشارهای وارده دارد و به هیچ وجه شکسته یا شل نمی‌شود بنابراین دوام و استحکام بسیار خوبی نسبت به سایر نرده‌ها دارند.

۲- با توجه به اینکه نرده فرفورژه تنوع زیادی در طرح‌ها (گل‌ها و قطعات) دارد و در رنگ‌آمیزی نیز می‌توان هر سلیقه ای را لحاظ کرد باعث شده که این نرده‌ها زیبایی خیره کننده‌ای را داشته باشند .

۳- نرده‌های فرفورژه به دلیل استحکام و تنوع در رنگ و مدل با هر نوع دکوراسیون هماهنگی دارند. که این باعث شده بتوان از آن‌ها در اماکن مختلف از جمله منازل شخصی (ویلایی) ، آپارتمان‌ها ، اماکن عمومی و اداری ، تجاری ، فروشگاه‌ها ، هتل‌ها ، رستوران‌ها و خانه‌های تاریخی و گردشگری استفاده کرد.

۴- مزیت دیگر این نرده‌ها نصب سریع و آسان آن‌ها می‌باشد که در زمان کوتاهی نصب می‌شود و فضای راه‌پله را اشغال نمی‌کند و می‌توان نرده‌ها را بیرون از پله نصب کرد و نیاز نیست مانند نرده‌های استیل و چوبی روی تمام پله‌ها سوراخ کاری کرد که این امر باعث سالم ماندن سنگ پله‌ها می‌شود و در ضمن حداکثر فضای مفید راه پله هم مورد استفاده قرار می‌گیرد.

۵- قابلیت دیگر این نوع نرده‌ها این است که شما می‌توانید نرده فرفورژه خود را با چوب ترکیب و تلفیق کنید که در این امر می‌توان کف پله‌ها ، استارت (قسمت ابتدایی و شروع نرده) و هندریل (قسمت فوقانی و روی نرده که با دست در ارتباط است) را با چوب کار کرد و یا حتی نرده فلزی خود را با رنگ طرح چوب رنگ آمیزی کنید.

رسالت وجودی ما (ثامن فرفورژه سمنان):

کمک و یاری به همشهریان عزیزمان برای داشتن محصولات باکیفیت و تجربه یک حس خوب پس از خرید و در حین حال زیبا سازی محیط پیرامون و شهر خودمان می‌باشد.

شما مشتریان گرامی می‌توانید به صورت رایگان با کارشناسان ما در ارتباط باشید و در مورد درب ، نرده ، حفاظ‌های فرفورژه و یا سایر مصنوعات اطلاعات لازم را کسب کنید و بهترین انتخاب را برای اماکن خود داشته باشید.

۰۲۳-۳۳۳۷۱۷۹۶

۰۲۳-۳۳۳۷۱۳۵۱

صنایع فلزی هشتمین نور (ثامن فرفورژه)



Samenferforge_semnan



@Samenferforge_semnan